

#### NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF THIRD INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2022

The Board of Directors of United Bank Limited ("UBL") in their meeting held on October 19, 2022 have recommended Third Interim cash dividend at the rate of Rs.4/- per share i.e.40% for the year 2022. To determine the entitlement, the share transfer books of UBL will remain closed from November 02, 2022 to November 04, 2022 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on November 01, 2022 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Registrar/Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan. UAN # (+9221) 111-000-322, Fax # (+9221) 35310190, Email: sfc@thk.com.pk

## Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

the shareholders:

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulation 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorise the company to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the Company, to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Shares Registrar.

#### Hardelman B. Manual and Barra a Observa

Unclaimed Dividend and Bonus Shares: Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividends or pending shares, if any.

### Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

In accordance with Sub Section 2 of the Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required "to replace its shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book Entry Form".

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request you to kindly convert your shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. You may contact your Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to assist you to in opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

#### Placement of Quarterly Accounts on Bank's Website:

The Condensed Interim Financial Statements (Unaudited) of the Bank for the Nine Months Ended September 30, 2022 have been placed at its website.

https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements

The shareholders are requested to visit the above given link for reviewing the Accounts. If any shareholder wishes to have a printed copy of the said accounts, he/she may send the request to our Share Registrar at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan or at Registered Office of UBL Building 13th Floor, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad for receiving a printed copy at his / her registered address.

Sd/- **Aqeel Ahmed Nasir** Company Secretary & Chief Legal Counsel

Karachi, October 28, 2022



## اطلاع برائے بک بندش سال 2022 کی تیسری سہائی کے نقد منافع کے حقد اران

يونا ئينل مينك لميندُ ( "يوني الل") كي بوردُ آف ذائر يكثر زنے مورخه 19 اكتوبر 2022 كو منعقدہ اپنے اجلاس میں 4رویے فی شیئر یعن 40 فیصد برائے سال 2022 کی شرح کے حساب

سے تیسری سہ اہی کے لیے نقد منافع کی تجویز دی ہے۔حقداروں کے قعین کے لیے، یو بی ایل کی شیئر

ٹرانسفر بکس مورخہ 2 نومبر2022 تامورخہ 4 نومبر2022 (بشمول دونوں ایام) بندر ہے گی ۔میسرز ٹی انچ کےابیوی ایٹس( پرائیویٹ )لمیٹڈ ،رجٹر اراور دجٹر ارا بنڈ بینک کےشیئرٹرانسفر

ا یجنٹ کے پاس مور خد 01 نومبر 2022 کوکاروبار کی بندش سے پہلے وصول شدہ ٹرانسفرز کونفتہ منافع کے حقدار کے مقاصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

شیئر ہولڈرز سے اُن کے پیۃ جات میں کسی بھی قتم کی تبدیلی کومطلع کرنے اوراینے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈزااین ٹی این (اگر پہلے سے فراہم نہیں کیے گئے ہیں) کی نقول **رجنرار اشیئر ثرانسفر** 

ایجنٹ میسرز فی ای کے الیوی ایس (رائویٹ لمیٹر)، پلاٹ نمبر 2-32، جامی كرشل اسٹریٹ-2،ڈی انکی اسے، فیر VII، کراچی، ماکستان، یواے این نمبر 322-000-111(922+) بىيس: 9221)35310190+)اىمىل: sfc@thk.com.pk پۇرابىم كرنے كى

ورخواست کی جاتی ہے۔ شيئر بولڈرز كے صرف بينك اكاؤنش ميں منافع كى ادائيگى:

براه كرم نوٹ فرمالين كېينيزا يك2017 كى دفعه242اوكېينيز ( ڈسٹرى بيون آف ڈيويڈنڈ ) ر يُولِيثن2017 كِنقاضے كےمطابق ،لـعُدَّ ثميني شيئر ہولڈرز كونفذ منافع صرف اليکٹرا نک طريقة کار کے ذریعے ہی براہ راست شیئر ہولڈرز کے نامز دکر دہ بینک ا کا وَمُنْس میں ادا کرنے کی یا بند

ہے۔اگرجہ، میشیئر ہولڈرز کے لیےلازمی ہو چکاہے کہ وہ اپنے بینک کا وَمْٹس کی تفصیلات بشمول بینک كانام، بينك كى برانج كاپية اورانٹرنيشنل بينك ا كاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم كريں تا كہ وہ پيفزيكل ڈیویڈیڈوارنٹس کے ذریعے وصول کرنے کی بجائے اپنانقد منافع براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹس

میں وصول کریں۔ اس كے علاوہ ، ندكورہ بالا تو اعد كمپنى كو بھى اختيار دية بين كه أكر و ني شيئر ہولڈر مذكورہ بالامعلومات فرا ہمنہیں کر تا تو وہ اس صورت میں نقد منافع کوروک سکتی ہے۔اس لیے، شیئر ہولڈرز سے درخواست

کی جاتی ہے کہ مپنی کی ویب سائیٹ رپموجود "بینک مینڈیٹ فارم" پراپنے بینک ا کاؤنٹ سے متعلقه تمام معلومات کواینے متعلقه CDC شراکت دار CDC/انوسٹرا کا ؤنٹ سروسز ( اس صورت میں جب شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں موجود ہے ) یا ہمارے شیئر رجٹر ار (اس صورت میں جب شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں موجود ہے ) کو ہمارے شیئر رجٹر ارکے مذکورہ بالاپیۃ پرفرا ہم کرے۔

جن دُيويدُ تَدُرُ زاور بونس ثيئر زكا دعوي نه كيا كيامو: وەشىئر بولڈرز جوكسى بھى وجەسےاپنے ژبوپلەنڈز يا بونس شىئرز كا دعوىٰ نەكر سكے بول يااپنے فزيكل شیئرزندلے سکے ہوں، تو پھروہ شیئرر جسڑارے رابطہ کر کے عدم دعوی اشدہ ڈیویڈنڈ زیاز برالتواء شیئرز (اگرہوں) تو وصول کر سکتے ہیں یاان کے بارے میں استفسار کر سکتے ہیں۔

بك انثرى فارم كى شكل مين فزيكل شيئرز كى منقلى کمپنزا یک 2017 کی سیکشن72 کی ذیلی سیکشن2 کےمطابق کمپنیوں کو''اپنے جاری کردہ شیئر زکو فزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں جاری کردہ شیئر زمیں منتقل کرنا ہوگا۔'' درج بالاتقاضے کی پاسداری کے شمن میں ہم آپ ہے گز ارش کرتے ہیں کداپنے پاس موجود فزیکل

فارم کو بک انٹری فارم میں جتنا جلدی ممکن ہوتبدیل کرلیں۔اس ملسلے میں آپ اپنے بروکر، پی ایس ا کیس کے ممبر ، ی ڈی تی شراکت داریا ہی ڈی تی انویشرا کا ؤنٹ سروں سے رابطہ کریں کہ وہ آپ کی ی ڈی تی ا کاؤنٹ کھو لنے اورفز یکل شیئر ز کو بک انٹری فارم میں فوری طور پر بدلنے کے لیے مدد بینک کی ویب سائٹ پرسه ماہی ا کا وُنٹس کی موجودگی

# 30 متمبر2022 کوشتم ہونے والی تیسری سہائی کیلئے بینک کے مجتمع عبوری مالیاتی گوشوارے (غیرآ ڈٹ شدہ) بینک کیا پٹی ویب سائٹ پراپ اوڈ کرویئے گئے ہیں۔

https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements شیئر ہولڈرز سےالتماس ہے کہ وہ ا کا وُنٹس کا جائز ہ لینے کیلیے ندکورہ بالالنگ وزٹ کریں۔ اگر کوئی شیئر ہولڈر مذکورہ ا کاؤنٹ کی برنٹ شدہ کا بی حاصل کرنے کا خواہشمند ہوتو ،وہ ہمارے شیئر رجسڑار ایجنٹ میسرزٹی آنچ کے ایسوی ایٹس( پرائیویٹ لمیٹڈ)، پلاٹ نمبر 22 ، جامی کمرشل اسٹریٹ

2،ڈی انچ اے، فیزر۔ اا۷،کراچی، پاکتان کو درخواست کر سکتے ہیں یااپے رجٹر ڈپیۃ پر برعدُ کا کی حاصل کرنا چاہیے ہیں تو UBL بلڈنگ 13th فلور، جناح ایو نیو، بلیواریا، اسلام آباد کے ہمارے رجشر ڈ آفس سے رابطہ کریں۔

عقيل احمدناصر حمينى سيكرثرى اور

چیف لیگل کونسل پیف لیگل کونسل

کراچی 28 اكتوبر 2022